

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Njordic Company A/S**

Rudolfgårdsvej 6A

8260 Viby J

CVR-nr. 40 44 30 37

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/11 2025

---

Jesper Hartvigsen  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Njordic Company A/S  
Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 44 30 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 4. april 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jan Naundrup Andersen  
Jesper Hartvigsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed. Selskabets aktivitet er under afvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 187.294, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 855.205.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere regnskabsår tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens § 119. Moderselskabet har i regnskabsåret givet et tilskud på 1 mio.kr., hvorved egenkapitalen er reetableret, det er planen at selskabet træder i frivillig likvidation.

### Finansiering

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>282.685</b>	<b>(1.571.681)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(395)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>282.685</b>	<b>(1.572.076)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(27.422)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>282.685</b>	<b>(1.599.498)</b>
Finansielle indtægter	2	283.022	97.789
Finansielle omkostninger		<u>(332.973)</u>	<u>(293.238)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.734</b>	<b>(1.794.947)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(45.440)</u>	<u>370.048</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>187.294</u></b>	<b><u>(1.424.899)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>187.294</u>	<u>(1.424.899)</u>
		<b><u>187.294</u></b>	<b><u>(1.424.899)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.638	5.016.099
Andre tilgodehavender		2.004	7.010
Udskudt skatteaktiv	4	159.495	428.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>206.998</u>	<u>688.899</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>969.135</b></u>	<u><b>6.194.935</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>969.135</b></u>	<u><b>6.194.935</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>969.135</b></u>	<u><b>6.194.935</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>455.205</u>	<u>(732.088)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>855.205</u></b>	<b><u>(332.088)</u></b>
Likvidationsomkostninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		53.285	6.137.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.645</u>	<u>389.701</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.930</u></b>	<b><u>6.527.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>63.930</u></b>	<b><u>6.527.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>969.135</u></b>	<b><u>6.194.935</u></b>
Goign Concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	(732.089)	(332.089)
Årets resultat	0	187.294	187.294
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>455.205</b>	<b>855.205</b>

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	692.811	1.092.811
Årets resultat	0	(1.424.899)	(1.424.899)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>(732.088)</b>	<b>(332.088)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>395</u>
	<u>0</u>	<u>395</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>283.022</u>	<u>97.789</u>
	<u>283.022</u>	<u>97.789</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	269.440	(370.048)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(224.000)</u>	<u>0</u>
	<u>45.440</u>	<u>(370.048)</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>4 Udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(159.495)	(428.934)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>159.495</u>	<u>428.934</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>159.495</u>	<u>428.934</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>159.495</u>	<u>428.934</u>

Udskudt skat, der følger af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver, er opført som udskudt skat under tilgodehavender med 22% af det udskudte skattegrundlag. Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes, at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatningen, indenfor en kortere tidshorisont.

### 5 Goign Concern

Årsregnskabet er som følge af den afviklede aktivitet ikke aflagt efter going-concern princippet, men efter realisationsprincippet, , ligesom forventede omkostninger til afviklingen er indregnet.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Contrast Company A/S og Milestone Company ApS. Kautionsforpligtelsen for søstervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 82.740.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, Aarhus, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.